２２町都交第８９号

２０２３年３月１０日

町田市地域公共交通会議 委員各位

町田市地域公共交通会議事務局

町田市都市づくり部交通事業推進課長 北川 淳一

第２６回町田市地域公共交通会議（書面決議）の結果について（通知）

 日頃から、町田市の交通行政にご理解、ご協力を賜り、篤く御礼申し上げます。

この度は、第２６回町田市地域公共交通会議（書面決議）の実施にご協力いただき、誠にありが

とうございます。結果につきまして、下記のとおり決定されましたので通知いたします。

記

１ 書面決議承認案件

第１号議事 【承認案件】町田市地域コミュニティバス「かわせみ号」成瀬駅ルート及び「小山

田桜台・多摩南部地域病院間小型バス」の小児ＩＣ運賃全日一律５０円化への変

更について

２ 議決結果   承認

３ 議決日    ２０２３年３月１０日（金）

【参考】委員定数１８名のうち返信（出席）数１６名   ※承認１６名、不承認０名

定足数  委員の過半数が出席しなければ、会議を開くことができない（町田市地域公共

交通会議設置要綱第６の３）

議決要件 原則として委員の全員の合意によるものとする。ただし、これによることが困

難であるときは、出席委員の３分の２以上の合意をもって、同条の合意とする。

（町田市地域公共交通会議設置要綱第６の４）

上記の規定に基づき、承認とする。

＜事務局＞都市づくり部交通事業推進課調整係

担 当：中村

電 話：０４２－７２４－４２６０

ＦＡＸ：０５０－３１６１－６３２２